DILIGENCIA DE INTERVENCIÓN DE LA PÓLIZA NÚMERO CIENTO 
NOVENTA Y TRES (193) DEL LIBRO REGISTRO DE OPERACIONES 

MERCANTILES (SECCIÓN A). -------------------------------------------------------------  

En LEGANÉS, mi residencia, a DOCE DE JULIO DE DOS MIL VEINTICUATRO.  

Yo, RAFAEL ÁNGEL CORRAL MARTÍNEZ, Notario del Ilustre Colegio